REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
KESHILLI [ BASHKISE VAU DEJES

Ne. [/ Prot. Vau Dejés,me 23 02 /2021

INFORMACION
Drejtuar:Drejtoria planifikimit dhe zhvillimit té territorit

(Prané Bashkisé Vau Dejés)

Sa keni kérkuar népérmjet projekt propozimit nr.01 daté 18.01.2021 me objekt:Pér hapjen e
njé rruge né fshatin Mjed€, Bashkia Vau Dejés dhe pércaktimin e emrit pérkatés” ju béjmé
me dije se Késhilli Bashkiak Vau Dejés, ka ndjekur procedurat ligjore pér realizimin e dégjesés
publike.Konkretisht €shté béré njoftimi publik pér organizimin e dégjesés publike me date
22.01.2021, né ményré té tille q& dégjesa t& realizohet me date 23.02.2021 né ora
10.00.Konkretisht me date 23.02.2021 u realizua dégjesa publike u realizua dhe u konkludua njé
dakortési lidhur me problemin e ngritur. T¢€ gjithé t& pranishmit u shprehen dakort qé té
realizohet hapja e rrugés.

Kryetari Késhillit

Mark BISHA




Kerkese per hapje rruge.

Drejtuar: Kryetarit te fshatit Mjede, z. Myftar Babaj.
Kryetarit te Keshillit Bashkiak Vau Dejes, z. Mark Bisha

Kryetarit te Bashkise Vau Dejes, z. Mark Babani.

Te nderuar,

Ne jemi banore te fshatit Mjede dhe po ju paragesim kerkesen per hapjen e nje ruge e cila kalon
ne pronat tona sipas plan rilevimit bashkellidhur. ¢

Hapja e kesaj rruge eshte e domosdoshme pasi na jep mundesine per te aksesuar ne pronat tona
dhe per tu lidhur me rrugen kryesore.

Bashkelidhur plan rilevim me rrugen ge kerkojme te hapet dhe kopje te kartave te identitetit.
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PERGATITI A.IDENTIFIKIMI | PASURISE
ZONA KADASTRALE : 2702
NUMRI | PASURISE : BLLOKU 226  VOL FAQE

INDEKSI | HARTES : _K-34-76-(4-B)

Ing. HAMID CULIQ
Licence T. 0675/2 Dt. 10.04.2018

Data e pergatitjes: 28.12.2020
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PARCELA 226/14 S= 30 m? Pronar: Vehbi Hoxhaj
PARCELA 226/15 S1= 25 m? Pronar: Shemsi Hoxhaj

IET: TETI
PARCELA 226/15 S2= 25 m? Pronar: Zija Hoxhaj PRONARVET: SHTETI




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
o KRYETARI ,
Nr33€ 3Prot Vau Dejes, me /47 0L 2020
URDHER
Nr. /64 ,daE /7 .0F 2020
PER

“Ngritjen e grupit t¢ punés pér verifikim faktik mé terren , sipas kérkesés sé Z. Mefit
Topalli

Bazuar ne ligjin Nr.139/2015, date 17.12.2015, “ Per vetegeverisjen vendore”; neni 8, pika
2...Organet e njésive t& vetéqeverisjes vendore ushtrojné kompetencat e tyre népérmjet
vendimeve, urdhéresave dhe urdhrave...; kérkesé nr 2048, dr 12.06.2020

URDHERQJ:

1. Negritien ¢ grupit t& punés si mé poshté , pér verifikimin faktik né terren sipas
kérkesés s& Z. Mefit Topalli nr 2048, dr 12. 06.2020, sipas shkresés bashkéngjitur.
Bruno Mema - Kryetar
Armand Velaj — Anetar
Gezim Ndoj - Anetar

2. Grupi i punés do té pérpiloj raport lidhur me konstatimet.
3. Afati i zbatimit t& kétij urdhéri mbaron me daté 23.06.2020
4. Ngarkohet pér zbatimin e kétij urdhéri grupi i punés.
5. Ky urdhér hyn né fugi menjéhere.
KRYETARI
MARK BABANI

NE MUNGESE DHE ME URDHER
ZVIKRYETARI
KRISTIAN SHKRELI

Adresa: Rruga "Qafa ¢ Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail: info@vudejes.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES

Numri i praktikés: 2048
Vau Dejés,me: 12/06/2020

KERKESE

Uné i nenshkruari Mefit Shaban Topalli me numér personal G31209018S, banues né Mjede .
dhe numer celulari 0672784569, né bazé té ligjit Nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore™ dhe
Kodit & Progedurave Administrative t& Republikés sé Shqipérisé i drejtchem Kerkese per
nderhyrje t& Bashkisé Vaut Dejés me kérkesén e méposhtme;

KERKOJ
Kerkoj nga Bashkia Vau Dejes per te matur dhe per te hapur rrugen ne te mbjella ne kultura
bujgesore ne fshatin Mjede.

Aplikanti Specialisti i Zyrés me Njé Ndalesé

MA

Mefit Topalli Kristjan

Pérgjigjia do € merret sipas afatit ligjor jo me voné se 10 dité pas kryerjes sé kérkesés.

Adresa: Rruga" Qafa e Gurit” Vau Dejés. Telefon/Faks 00335 2612 0006.veb: e vaudejes. gov.al, e-mail: infovaudejes.gov.al
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